常熟市建筑行业协会
常建协〔2025〕1 号

关于表彰 2024 年度常熟市优秀建筑企业

的通知

协会各相关单位：

根据常住建〔2024〕55 号《关于印发<常熟市优秀建筑

企业推荐指导意见（2024 年修订版）>的通知》精神要求，

经协会组织申报、统计、公示，江苏金土木建设集团有限公

司等 33 家房建企业、常熟市金龙装饰有限责任公司等 15 家

装饰企业、江苏常诚建筑咨询监理有限责任公司等 6 家监理

企业、常熟市常盛新型建材有限公司等 4 家钢结构企业，获

评 2024 年度常熟市优秀建筑企业，现将获奖名单予以公布。

附：2024 年度常熟市优秀建筑企业获奖企业名单

常熟市建筑行业协会

2025 年 2 月 8 日

2024 年度常熟市优秀建筑企业(房建类)获奖企业名单

序号 单位名称

1 江苏金土木建设集团有限公司

2 江苏顺丰建设有限公司

3 江苏汇丰建筑安装工程有限公司

4 江苏沙家浜建筑有限公司

5 苏州华亭建设工程有限公司

6 圣峰建设有限公司

7 常熟古建园林股份有限公司

8 江苏永丰建设集团有限公司

9 常熟建工建设集团有限公司

10 中建华城建设集团有限公司

11 江苏金土木建设集团华星工程有限公司

12 江苏坤煜建筑工程有限公司

13 江苏金土木建设集团华夏工程有限公司

14 江苏众奉建设工程有限公司

15 江苏金土木建设集团华顺工程有限公司

16 常熟支城建设工程有限公司

17 常熟市锦和建筑安装工程有限公司

18 常熟市远恒建设工程有限公司

19 常熟市芦荡建筑有限公司

20 江苏华利硕建设工程有限公司

21 江苏永申景观建设有限公司

22 苏州临塔建设工程有限公司

23 江苏中淳建设工程有限公司

24 常熟市华闵装饰工程有限公司

25 常熟华锐嘉荣建设工程有限公司

26 苏州华东建设工程有限公司

27 江苏天诺建设工程有限公司

28 常熟市乾瀚建设有限公司

29 常熟市洲航建筑有限公司

30 常熟市正大建设工程有限公司

31 苏州嘉承建设工程有限公司

32 江苏欣意装饰工程有限公司

33 苏州众升建设安装有限公司

2024 年度常熟市优秀建筑企业(装饰类)获奖企业名单

序号 单位名称

1 常熟市金龙装饰有限责任公司

2 江苏华亭建筑装饰工程有限公司

3 江苏嘉洋华联建筑装饰股份有限公司

4 永诺建设发展（江苏）有限公司

5 常熟市新苑地建筑装饰工程有限公司

6 江苏永通市政园林建设有限公司

7 苏州华瑞建筑装饰工程有限公司

8 苏州利天建设工程有限公司

9 江苏华灿建设有限公司

10 常熟市纳景组装饰工程有限公司

11 苏州弘高建设工程有限公司

12 江苏中凯建设工程有限公司

13 苏州卓越建筑装饰工程有限公司

14 常熟华夏京城建设工程有限公司

15 苏州佳承恒连建设工程有限公司

2024 年度常熟市优秀建筑企业(监理类)获奖企业名单

序号 单位名称

1 江苏常诚建筑咨询监理有限责任公司

2 常熟市大通市政建设监理有限公司

3 苏州华扬建设咨询有限公司

4 常熟市诚信工程建设监理有限公司

5 江苏众联工程咨询有限公司

6 常熟苏常建设工程项目管理有限公司

2024 年度常熟市优秀建筑企业(金属结构类)获奖企业名单

序号 单位名称

1 常熟市常盛新型建材有限公司

2 江苏明福钢结构有限公司

3 常熟市港城不锈钢装饰有限责任公司

4 常熟市华丽坚装饰工程有限公司